
Porsgrund Showerama - Dusjkabinett 7-5 (2005-2011)
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Nr Produkt Produktnummer NRF-nummer EAN

1 Showerama 7-5, topprofil 90x90 hvit Z200100001 6297033 6ELQLCJ*djcdig+

2 Showerama 7-5, bakre topprofil 90, hvit Z200101001 6297034 6ELQLCJ*djcdjd+

3 Avløpssett Z63462001 6005121 6ELQLCJ*diajej+

4 Dør S272211 7DTELBS*ediacg+

5 Dusjkar str 900x900 mm S7228 6300224 7DTELBS*ebijcj+

8 Showerama 7/10-5 U-list tetningssett 244.078.00.1 6297015 4AMFELQ*eiaieg+

14 Showerama 7-5 komplett batteri Z7240001

15 Showerama 7-5 dusjhylle komplett Z200021001 6300579 7DTELBS*eeiide+

16 Showerama 7-5, 6-5 dusjsett komplett Z200016001 7DTELBS*eehgfd+

19 Showerama 7-5 hyllefeste komplett Z200017001 7DTELBS*eehgga+

21 Showerama, håndtak dusj komplett, 6- og 7-serien Z7180001 7DTELBS*eejdcj+

22 Showerma 7-5, 7-3, 7-2 glidersett komplett Z200013001 6067618 7DTELBS*eehbba+
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Nr Produkt Produktnummer NRF-nummer EAN

23 Showerama 7-5, 7-3, 7-2 hjulvogge høyre og venstre
komplett Z200015001 6067621 7DTELBS*eehgbf+

26 Showerama 7-1 dørlister komplett Z5383001 7DTELBS*eegjcc+

27 Showerama 7-5, hjørneprofil  høyre, hvit Z200041001 6297023 6ELQLCJ*djcbhb+

Showerama 7-5, hjørneprofil  venstre, hvit Z200040001 6297022 6ELQLCJ*djcbge+

29 Showerama 7-5 monteringssett Z5775001 6067795 7DTELBS*eehihf+

31 Frontpanel 900X900 (7-5) Z3967001 6067707 7DTELBS*eehidh+

33 Rör till toppdusch, kort Z5732001 6ELQLCJ*dgdiji+

34 Hjulvogge h+v 7-5, 7-3, 7-2 komplett Z5734001 6060024 6ELQLCJ*dgdhag+

- Showerama 10-5 kar hjul og fot 244.072.00.1 6297008 4AMFELQ*egajhi+

Showerama 7-5, feste frontpanel, kar Z200067001 6297024 6ELQLCJ*djcdaa+
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Porsgrund Showerama - Dusjkabinett 7-5 Basic

Nr Produkt Produktnummer NRF-nummer EAN

1 Showerama 7-5, topprofil 90x90 hvit Z200100001 6297033 6ELQLCJ*djcdig+

2 Showerama 7-5, bakre topprofil 90, hvit Z200101001 6297034 6ELQLCJ*djcdjd+

3 Showerama 7-5 basic bakparti klarglass Z4240001

4 Showerama 7-5, 7-3 Basic framparti klarglass 475mm Z4215001 7DTELBS*eehbgf+

5 Dør S272211 7DTELBS*ediacg+

6 Showerama 7-5, hjørneprofil  venstre, hvit Z200040001 6297022 6ELQLCJ*djcbge+

Showerama 7-5, hjørneprofil  høyre, hvit Z200041001 6297023 6ELQLCJ*djcbhb+

7 Showerama 7-1 dørlister komplett Z5383001 7DTELBS*eegjcc+

8 Showerama, håndtak dusj komplett, 6- og 7-serien Z7180001 7DTELBS*eejdcj+

9 Showerama 7-5, 7-3, 7-2 hjulvogge høyre og venstre
komplett Z200015001 6067621 7DTELBS*eehgbf+

10 Showerama 7-5 monteringssett Z5775001 6067795 7DTELBS*eehihf+

11 Frontpanel 900X900 (7-5) Z3967001 6067707 7DTELBS*eehidh+

12 Dusjkar str 900x900 mm S7228 6300224 7DTELBS*ebijcj+

13 Showerama 7-5 Basic dusjsett Z0733020301

15 Showerma 7-5, 7-3, 7-2 glidersett komplett Z200013001 6067618 7DTELBS*eehbba+

17 Kopplingssett før blandare 7-5B Z0734020

18 Avløpssett Z63462001 6005121 6ELQLCJ*diajej+

19 Showerama 8-5, 7-5 hjulsettt til dusjkar Z7110001 7DTELBS*eeijfh+

- Showerama 7/10-5 U-list tetningssett 244.078.00.1 6297015 4AMFELQ*eiaieg+

Hjul 21 mm diam (4st) Z5148001 6ELQLCJ*dgdfeg+

Showerama 7-5 monteringssett glass komplett Z200018001 7DTELBS*eehijj+

Showerama 7-serien dørstopp, ny Z5766001

Showerama 7-3, 7-2 profilfestesett komplett Z200020001 7DTELBS*eehebh+

Showerama 7-5, feste frontpanel, kar Z200067001 6297024 6ELQLCJ*djcdaa+
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